Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,301.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 17,523.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 32,041.27

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1733921459924Ra005

Total 51,865.27

El monto de : **Cincuenta y un  mil ochocientos sesenta y cinco con 27/100 (51,865.27)